
PARTENAIRES  
CULTURELS
DES AVANTAGES RÉSERVÉS AUX ADHÉRENTS ET ABONNÉS

Fort de son réseau de partenaires, le Théâtre du Rond-Point est heureux de 
contribuer à élargir les horizons culturels en proposant des avantages tarifaires 
à ses fidèles spectateurs

Découvrez de nombreux avantages sur présentation de votre carte Rond-Point 
auprès des partenaires concernés

MUSÉES ET LIEUX D’EXPOSITION
Centre Pompidou
Tarifs réduits accessibles uniquement sur place
40€ au lieu de 49€ sur la formule d’adhésion solo un an
65€ au lieu de 74€ pour la formule d’adhésion solo deux ans
69€ au lieu de 76€ pour la formule d’adhésion duo un an
109€ au lieu de 125€ pour la formule d’adhésion duo deux ans

Palais de Tokyo
Tarifs réduits accessibles uniquement sur place
30€ au lieu de 40€ sur le Tokyopass Solo  
(accès coupe-file, libre et illimité aux expositions pendant un an  
+ 20 % sur l’abonnement au magazine Palais  
+ réduction de 5 % à la librairie Walther König)

RMN-Grand Palais
Tarif réduit sur le Pass Sésame Escales
en réservant en ligne avec un code promotionnel*
Pass Sésame Escales Duo : 70€ au lieu de 80€
Pass Sésame Escales Solo : 53€ au lieu de 60€

http://www.centrepompidou.fr
http://www.palaisdetokyo.com
https://www.grandpalais.fr/fr


SPECTACLE VIVANT ET CINÉMA
Forum des images
Retirez gratuitement votre Carte Forum Liberté !
projections & rencontres à 4€  
+ expériences en réalité virtuelle à 7€
Valable 1 an en toute liberté, seul(e) ou accompagné(e)

Le Monfort Théâtre
Tarif réduit sur l’ensemble de la programmation
17€ au lieu de 25€ (ou 20€ au lieu de 28€)

Théâtre Lucernaire
Tarif réduit sur l’ensemble de la programmation
24€ au lieu de 28€

ENCORE PLUS D’AVANTAGES DANS VOTRE NEWSLETTER  
LE ROND-POINT À LA CARTE 
(INVITATIONS, VISITES GUIDÉES, RENCONTRES, TARIFS RÉDUITS, ETC…)

Vous détenez la carte d’un de ces établissements ** ?
Bénéficiez d’une réduction de 50 % sur la carte d’adhésion du Rond-Point
12,5€ au lieu de 25€
5€ au lieu de 10€ pour les moins de 30 ans et demandeurs d’emploi

Grâce à cette carte, accédez à des tarifs réduits sur tous les spectacles pour deux 
personnes ! + d’infos ici

* POUR OBTENIR LES CODES PROMOTIONNELS, CONTACTER RP@THEATREDURONDPOINT.FR
** OFFRE ÉGALEMENT VALABLE POUR :

- LES AGENTS DU MINISTÈRE DE LA CULTURE
- LES AGENTS DE LA VILLE DE PARIS
- LES DÉTENTEURS DE LA CARTE DES BIBLIOTHÈQUES DE LA VILLE DE PARIS
- LES ECRIVAINS ASSOCIÉS DU THÉÂTRE
- LES MEMBRES DE LA SOCIÉTÉ DES AMIS DU LOUVRE
- LES MEMBRES DE LA SOCIÉTÉ DES GENS DE LETTRES
- LES MEMBRES DE LA SACD

http://www.forumdesimages.fr
http://www.lemonfort.fr
http://www.lucernaire.fr
https://www.theatredurondpoint.fr/informationspratiques/abonnement-et-cartes/
mailto:rp%40theatredurondpoint.fr?subject=

